
Largo Zecca, 4 - 16124 GENOVA

Tel. 010/247.07.78 - Fax 010/251.29.60- E-mail geis00600r@istruzione.it

C.F. 95062410105

All’Albo della Scuola

All’Albo Pretorio

Al DSGA dott. Carlo Inglese

Oggetto: decreto assunzione a bilancio del finanziamento relativo al PON FSE 2014-2020 Progetti
10.6.6BFSEPON-LI-2017-4 e 10.6.6A-FSEPON-LI-2017-12. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 con cui sono state inviate le
indicazioni preliminari per la partecipazione alle azioni del Programma Operativo Nazionale  Per la
scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20 finalizzate a “Potenziamento dei
percorsi di alternanza scuola-lavoro” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo
specifico 10.6 – Qualificazione dell’offerta di  istruzione e formazione tecnica e professionale –
Azione 10.6.6  

VISTA la nota  del MIUR prot. n. AOODGEFID/181  del 10/01/2018 con il quale è stata comunicata
alla scuola l’autorizzazione dei progetti indicati in oggetto  con specifica indicazione dell’impegno
di spesa relativo a ciascun progetto

VISTA  la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017  “Aggiornamento Linee
Guida dell’Autorità di  gestione per  l’affidamento dei  contratti  pubblici  di  servizi  e  forniture di
importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota 13/01/2016 n. 1588gennaio 2016  

DECRETA





10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-15

L’assunzione  a  bilancio  nell’aggregato  04/01  Programma  Annuale  2018,  destinati  ai
sottospecificati progetti appositamente predisposti,  dei seguenti finanziamenti:

Sottoazione
Codice

identificativo
progetto

Titolo Modulo

Importo
totale

autorizzato
modulo

Totale
autorizzato

progetto

10.1.6B 10.6.6B-
FSEPON-LI-

2017-4

Marketing and Graphic 
Design Derry

52.785,00 52.785,00

Sottoazione
Codice

identificativo
progetto

Titolo Modulo

Importo
totale

autorizzato
modulo

Totale
autorizzato

progetto

10.1.6A 10.6.6A-
FSEPON-LI-

2017-12

Dalla progettazione alla 
realizzazione di un 
progetto grafico

13.446,00 13.446,00



10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-15

Il  D.S.G.A.  provvederà  pertanto  alla  relativa  variazione  di  bilancio  che  sarà  comunicata  nel  prossimo
Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Giovanni Poggio)

Documento firmato digitalmente


		2018-01-30T12:44:45+0100
	PGGGNN57R10D969O




